κοινωνική, ηθικοπνευματική παίδευσης τους και την καλλιέργεια της ενεργούς 
πολιτειότητας. 
Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω δαπάνη:  

α) Διαφημιστικό υλικό (Μπλουζάκια, καπελάκια), με ενδεικτικό κόστος χιλίων 
πεντακοσίων και τριάντα εννιά (1.539,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων και πεντακοσίων τριάντα 
εννιά ευρώ (1.539,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Β) Συνδιοργάνωση με το Σκοπευτικό Όμιλο – Πολεμικές Τέχνες Ιεράπετρας για την 
αθλητική εκδήλωση με τίτλο «Αγώνες Sparing – Αγώνες μαχητικών 
αθλημάτων», η οποία θα πραγματοποιηθεί στο Δήμο Ιεράπετρας, στις 6 Απριλίου

[...]

γ) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, με ενδεικτικό κόστος 500,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
δ) Κύπελα-Μετάλλια-Πλακέτες, με ενδεικτικό κόστος 500,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
ε) Διαμονή-διατροφή σε συμμετέχοντες  500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων και πεντακοσίων  
ευρώ (2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Γ) Συνδιοργάνωση με το Σύλλογο Γονέων και Κηδεμόνων Μουσικού Σχολείου 
Λασιθίου για συμμετοχή μουσικών συνόλων στο 5ο Μουσικό Φεστιβάλ με τίτλο 
«Ρόδος: Σταυροδρόμι Πολισμών και Συμπράξεων Μουσικών Σχολείων», το οποίο

[...]

διεξαγωγής ζωντανών Θεαμάτων, ακροαμάτων και λοιπών παραστατικών τεχνών 

σε ανοικτούς (υπαίθριους χώρους)  του γραφείου Γεν. Γραμματέως σύγχρονου 
Πολιτισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.  
15. Την ανάγκη πραγματοποίησης δαπάνης συνολικού ποσού χιλίων και 
πεντακοσίων τριάντα εννιά (1.539,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α για 
τη συνδιοργάνωση με το ΧΡΥΣΕΑ ΑΜΚΕ, για τις πολιτιστικές εκδηλώσεις του 1ου 
Μαθητικού Φεστιβάλ Θεάτρου-Λασίθι 2025 με τίτλο «Ένα σεντούκι 
παραστάσεις», η οποία θα πραγματοποιηθεί στο Δήμο Ιεράπετρας, στις 7-11 
Απριλίου 2025. 
16. Την υπ’ αριθμ. 79163/12-03-2025 Βεβαίωση της ΧΡΥΣΕΑ ΑΜΚΕ. 
17. Την ανάγκη πραγματοποίησης δαπάνης συνολικού ποσού δύο χιλιάδων 
και πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α για τη 
Συνδιοργάνωση με το Σκοπευτικό Όμιλο – Πολεμικές Τέχνες Ιεράπετρας για την 
αθλητική εκδήλωση με τίτλο «Αγώνες Sparing – Αγώνες μαχητικών 
αθλημάτων», η οποία θα πραγματοποιηθεί στο Δήμο Ιεράπετρας, στις 6 Απριλίου